ESTADO DO RIO GRANDE DO

SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, 450 – Vila
Maria – RS – 99155-000

Realização:

                                                                                                                           Página 1 de 5

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 016/2014, de 10 DE DEZEMBRO DE 2014.

                                                      HOMOLOGA O RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DE CONCURSO PÚBLICO.

NEURA LORINI MATT, Prefeita Municipal  de VILA MARIA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

1. HOMOLOGA o resultado e classificação final de Concurso Público para os cargos de ALMOXARIFE, AGENTE
ADMINISTRATIVO AUXILIAR I, AGENTE DE CAMPO, ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL, CONTADOR,
ENGENHEIRO CIVIL, ENFERMEIRO, FONOAUDIÓLOGO, INSPETOR TRIBUTÁRIO, MERENDEIRA/COZINHEIRA,
NUTRICIONISTA, OFICIAL ADMINISTRATIVO, OPERADOR DE TELE CENTRO, PSICÓLOGO, TÉCNICO EM
INFORMÁTICA E RECURSOS AUDIOVISUAIS, TESOUREIRO, TÉCNICO EM ENFERMAGEM e PEDAGOGO, conforme
anexo I.

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE VILA MARIA
Aos dez dias do mês de dezembro de 2014.

NEURA LORINI MATT
Prefeita Municipal.

Registre-se e Publique-se

DELONEI CARLOS PERIN
Secretário Municipal de Governo

 ESTADO DO RIO GRANDE DO

SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, 450 – Vila
Maria – RS – 99155-000

Realização:

                                                                                                                           Página 2 de 5

ANEXO I

CARGO: ALMOXARIFE

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

GUILHERME HENRIQUE RODRIGUES DE FREITAS 53,00  1º
VALTER MORECHI MARTELLO 52,00  2º
MARIA VANUSA SANTOS 51,00  3º
JOÃO MARCOS PARAVISI MACHADO 51,00  4º
JAQUELINE CASA 51,00  5º

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR I

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

LAERCIO ZANCAN 63,00  1º
JOÃO CARLOS DUARTE SCHMITZ 63,00  2º
VILMAR NICOLAO 62,00  3º
DLAITON MACULAN 61,00  4º
MATEUS ALEXANDRE VALIÁTTI 59,00  5º
PAOLA BORGES DOS SANTOS  59,00  6º
LURDES MATHIAS 58,00  7º
BETINA FABRIS 57,00  8º
EDUARDA DE SORDI MAURINA 55,00  9º
CAMILA MATIASSO 54,00  10º
ALINE DEGRANDIS 53,00  11º
ROSELI DALMORO 52,00  12º
GÉSSICA ANTUNES PEREIRA 52,00  13º
LUANE BÁRBARA BÓLIS 52,00  14º
ANDRÉIA LODI 51,00  15º
MAHARA ANDREOLA 50,00  16º
EDINÉIA HELMAN PAGNUSSAT 50,00  17º
MARIANE KLEIN 50,00  18º

CARGO: AGENTE DE CAMPO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

ANDRE UCZAY 78,00  1º
VANDERSON ROBERTO DE OLIVEIRA 63,00  2º
SHEILA CARLA CHRISTAN 58,00  3º
GABRIELA SORANÇO MACHADO 58,00  4º
GABRIELA TORREZ 56,00  5º
ALESSANDRO DE OLIVEIRA FELIPE 54,00  6º

CARGO: ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

GEISI DECARLI 56,00  1º

CARGO: CONTADOR

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

TAÍSE MARAFON 72,00  1º
DIONE MARA DO AMARAL 62,00  2º
FABIANO LOPES DE MORAES 56,00  3º
CLAUDIA LASTA 54,00  4º
CARLOS ROBERTO PIZOL 52,00  5º
TÂNIA DEOLA 52,00  6º
VIVIANE SUDER 50,00  7º

 ESTADO DO RIO GRANDE DO

SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, 450 – Vila
Maria – RS – 99155-000

Realização:

                                                                                                                           Página 3 de 5

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

LUCIANO DORS 52,00  1º
SILVIO MARQUES DE FARIAS 52,00  2º
FILIPE BRUGNERA 50,00  3º
RODRIGO TIBOLLA 50,00  4º

CARGO: ENFERMEIRO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

JAQUELINE TODESCATTO 76,00  1º
MARINELVA DA ROSA 76,00  2º
FERNANDA SPAGNOLLO 74,00  3º
CRISTINA POSTAL BENEDETTI 72,00  4º
BRUNA FÁVERO 72,00  5º
ANDRESSA MACIEL 68,00  6º
CAMILA MALESZA 58,00  7º
JUCELENE MARAFON ZANELLA 56,00  8º
GECI VANIN PALUDO 54,00  9º
RÉGIS BATTISTI 54,00  10º
LAUREN MAELI PEREIRA ARROJO 54,00  11º
SANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA 52,00  12º
PRISCILA ZOTIS 52,00  13º
ANAMARIA COPERCINI BORTOLANZA 52,00  14º

CARGO: FONOAUDIÓLOGO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

FERNANDA PASQUALETO VEDANA 70,00  1º
THAIS DAGOSTIN 66,00  2º
KELY FRANCINE BOTEZINI 66,00  3º
TAISE BIANCHIN 64,00  4º
FERNANDA DE CASSIA SAGGIORATO 58,00  5º
CAMILA DURANTE KARLINSKI 56,00  6º
VANESSA ANDREIS 56,00  7º
VANESSA ROSA ORSATO 54,00  8º
GABRIELA SANTIN 54,00  9º
MAIARA TOMASETTO MARCON 50,00  10º

CARGO: INSPETOR TRIBUTÁRIO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

MISAEL LUÍS GIARETTA 80,00  1º
ANDRESSA BAGESTON BRASIL 74,00  2º
LUCIANA MARIA RUGENSKI DA SILVEIRA 70,00  3º
RODOLFO HENRIQUE CERBARO 68,00  4º
RAFAEL ESCOBAR DE OLIVEIRA 68,00  5º
ALINE CRISTINA CASA 66,00  6º
SHEILA BENEDETTI ZANON 62,00  7º
KELEN KICH 62,00  8º
CESAR CASAROTTO 62,00  9º
SUELLEN COPPINI 58,00  10º
JULIANE TRENTIN SOCCOL 54,00  11º
ANDRE DE OLIVEIRA BLAUTH 54,00  12º
THAÍS SANTARÉM MARIN 52,00  13º

CARGO: MERENDEIRA/COZINHEIRA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

ANA MARIA MANENTI. 81,00  1º
ANA PAULA GAZOLA 80,00  2º
PATRICIA MARIA BOLIS 79,00  3º
ROSANE ORSATO DA SILVA 78,00  4º
SILVANA NECKEL 78,00  5º
EDENA ZANELLA FURLANI 77,00  6º
JÉSSICA DA SILVEIRA  76,00  7º
FATIMA CRISTINA MATTANA FRANCESCHETO 75,00  8º

 ESTADO DO RIO GRANDE DO

SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, 450 – Vila
Maria – RS – 99155-000

Realização:

                                                                                                                           Página 4 de 5

CLAUDIA GREGOREKI SEBEN 70,00  9º
JANICE DE CAMPOS FERREIRA SCANDOLARA 70,00  10º
LORIDANE MUNARI 70,00  11º
ROBERTA BUGANÇA 69,00  12º
MARINEUSA TITON BORLINA 69,00  13º
DIRLENE SCARIOT DAL SANTO 66,00  14º
NAIANE LEITHARDT 65,00  15º
JANETE LIBERA CENTENARO CASA 63,00  16º
MARIA ELAINE SANTOR 61,00  17º
ELISANGELA MARIA BERNADON 61,00  18º
NEDI LOURDES GABOARDI 60,00  19º
DAIANES GUERRA 60,00  20º
TATIANA REGINA FáVERO VANIN 56,00  21º
SANDRA MARIA MORESCHI FORCELINI 55,00  22º
NADIR DA APARECIDA ANTUNES PEREIRA 55,00  23º
JOLCE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 53,00  24º

CARGO: NUTRICIONISTA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

SIMONE CARLA JACOBS 73,00  1º
JESSICA CARATTI SOARES 68,00  2º
ÉDNA GOMES QUEVEDO 66,00  3º
ARIANE LIMA FRANCESCHI 65,00  4º
FLAVIA DOS SANTOS JORNADA 64,00  5º
TANIA KOGLER 63,00  6º
ANA DANIELA HUBER CARNIELETTO 62,00  7º
GISELA PUERARI 62,00  8º
JAQUELINE STURMER 62,00  9º
MICHELLI SALLES VON ENDE 62,00  10º
EDINEIA GOPINGER 60,00  11º
ELIZA SELLA 58,00  12º
MILENA ARTIFON 57,00  13º
GÉSSICA FOSS 56,00  14º
ROBERTA SOARES GONÇALVES 56,00  15º
MANOELA DO NASCIMENTO 55,00  16º
GABRIELA MEZZOMO DO NASCIMENTO 54,00  17º
ANELISE MOCELLIN KEMEL FOPPA 53,00  18º
MARIANA TONIN FAVERO 53,00  19º

CARGO: OFICIAL ADMINISTRATIVO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

REGINA TODESCATTO 63,00  1º
LISIANE BORGES 61,00  2º
LAIRTON VICENZI LONGO 57,00  3º
DIEGO FERNANDO GRZIBOWSKI 56,00  4º
IVETE GIRARDI 52,00  5º
CRISTIANE DALCHIAVON 50,00  6º

CARGO: OPERADOR DE TELE CENTRO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

GUILHERME RAFAEL DALLA LANA DASSI 57,00  1º

CARGO: PSICÓLOGO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

ANDRESSA BARRETO REFOSCO 64,00  1º
BRUNA VIEIRA 64,00  2º
CÁSSIA REGINA FILIPPI 62,00  3º
EDIMARA ANA PAGOTO 62,00  4º
RAFAELA SOZO  62,00  5º
SABRINA BENVEGNU 60,00  6º
KASSIANA NARDI 60,00  7º
CRISTIANE PALAORO 58,00  8º
PATRÍCIA ALINE GOULART 56,00  9º
TAIMARA FORESTI 56,00  10º
CAMILA ERPEN ZARDO 54,00  11º

 ESTADO DO RIO GRANDE DO

SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, 450 – Vila
Maria – RS – 99155-000

Realização:

                                                                                                                           Página 5 de 5

TOMAS SERAFIM DE CAMARGO DUARTE 54,00  12º
CAMILA CONTE BORGES 52,00  13º
PAULA ADRIANE LOMBARDI DALL AGNOL 52,00  14º
VERÔNICA JOANA SALVI TRICHES 50,00  15º
ADRIANE PAGNUSSAT 50,00  16º
BRUNA DALACORTE 50,00  17º
DEOMAR LUIS BORDIGNON 50,00  18º

CARGO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA E RECURSOS AUDIOVISUAIS

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

EVANDRO GONÇALVES 64,00  1º
ALEXANDRE CONTERATTO 62,00  2º
MATHEUS LORINI LODI 58,00  3º
VIVIAN CAROLINE DA SILVA 54,00  4º
JAIRO FERRETTO JUNIOR 50,00  5º

CARGO: TESOUREIRO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

FRANCIELI BERNARDI ZANELA 78,00  1º
DAGMARA ENDRIGO 68,00  2º
CARLA SCARIOT 62,00  3º
ANA PAULA ANTUNES 58,00  4º
RONALDO GUZELA 50,00  5º
CÁTIA CONTERATTO 50,00  6º

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

FLAVIANE DAMO 62,00  1º
RICARDO LUIS PILATTI 58,00  2º
JACINTA DREON 58,00  3º
LORENI PAVLAK 56,00  4º
JOVANE DE BASTIANI 56,00  5º
EDIMARA TIBOLA 50,00  6º
CAMILA FERRO ZABOT 50,00  7º

CARGO: PEDAGOGO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

DAIANE BORNELLI 69,50  1º
MARISTELA CRUZ GARCIA 62,50  2º
RENATA LORENZATTO PAGNUSSAT 61,50  3º
RENATA DEBONA 52,00  4º
LUCIANA NUNES VIEIRA 47,25  5º
SHIRLAYNE SANTOS NORONHA  43,00  6º
MÁIRA RISSON 42,00  7º